
r,.‘ e:

Ter
gemeente

schelling Raadsbesluit

Onderwerp:

Jaar/nummer:

Vaststelling Bestemmingsplan Lies 57 te Lies

2017 / 67

De raad van de gemeente Terschelling;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 15
augustus 2017;

Besluit:

Bestemmingsplan Lies 57 te Lies met identificatienummer
NL.IMRO.0093.BP2O1 6LIES57-OVO1 ongewijzigd vast te stellen;

Aldus vastgesteld tijdens de openbare raadsvergadering van 26 september 2017.

Terschelling, 26 september 2017
De reçi van de gemeente Terschelling voornoemd,

J.B. Wssink,
/ voorzitter

Vries,


